ФЕДЕРАЦИЯ РЫБОЛОВНОГО СПОРТА

ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПРИКАЗ

4 Апреля 2011г.                                                                                        № 1

               Для организации работы Федерации приказываю:

1. Создать секции по видам спортивной ловли рыбы. Руководителями

    секций назначить следующих членов федерации:

- Лозенко Валерий Васильевич –  зимняя блесна;

- Кузякин Владимир Михайлович - мормышка ;

- Пивоваров Борис Борисович – поплавочная удочка;

- Баслаков Олег Викторович–  нахлыст.

- Петров Сергей Евгеньевич- спиннинг

2. Председателем коллегии судей назначит Петрова Константина Александровича.

3.Прессекретарем Федерации ответственным за связь со СМИ

Гречишникова  Николая Михайловича .

4. Создать официальный сайт Федерации, обязанности по администри-      рованию сайта возложить на Петрова Константина Александровича .

Председатель федерации

Рыболовного спорта

Псковской области
Сапрыкин Г.В.